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Grundejerforeningen Mindegårdens Sommerland 

 

Så er sommeren over os og i den anledning vil Bestyrelsen kort informere om, hvad 
der rører sig i vores sommerhusområde. 

 

Arbejdsdag 

Tusinde tak for en rigtig god arbejdsdag, som blev afholdt 26. april i flot sommervejr 
med god energi og godt humør. Der blev malet blomsterkummer og bænke, fjernet 
ukrudt, sat badebro op, sat skilte op, repareret legepladser og meget mere. 
Fællesskabet bliver vægtet meget højt, så derfor var der også god mulighed for at få 
sig en snak med kendte såvel som ukendte medborgere både under morgenkaffen og 
over grillpølsen til afslutning. Vi håber på lige så stort fremmøde til næste år 놴놲놵놶놷놳.  

 

Trapper 

Da trappen mellem Strandvejen nr 7 og nr 9 i løbet af vinteren og foråret er blevet 
mere ustabil, har Bestyrelsen vurderet at den skal spærres af hen over sommeren. 
Dette er nu gjort med en permanent afspærring. Der henvises til trappen mellem 
Strandvejen nr 1 og nr 3, og skilt sættes op i den forbindelse. Bestyrelsen arbejder på 
at finde en permanent løsning for endnu en trappenedgang til stranden.   

 

Hjertestarter 

Der sættes et større skilt op ved enden af Mindevej, med henvisning til hjertestarter 
på Strandvejen. 

 

Ræve og Bjørneklo 

Vi har over et par måneder observeret 2 voksne ræve (i nogle tilfælde efterfulgt af op 
til 3 ræveunger), som dagligt går gennem haver, og som kommer meget tæt på husene. 
De er meget nærgående, og ses ofte med frisk kød i munden. Vi henstiller på det 
kraftigste til, at man ikke fodrer rævene og ej heller stiller affald fra sig uden for 
affaldscontainerne. Vi vil efter 1. juli stille et par rævefælder op i området, i håb om at 
komme dem til livs, da de også graver huler i skrænten. 

Dalgas – det tidligere HedeDanmark har netop været fordi og fjerne bjørneklo på 
Skrænten – der viste sig at være rigtig mange. Skulle de have overset nogen, så 
kommer de gerne en tur forbi igen. Hvis I ser nogen så kontakt venligst Jette 
Thomsen, som har kontakten til Dalgas. 
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Udskiftning af vandmålere 

Udskiftningen af de resterende vandmålere nærmer sig. Vi går forventeligt i gang 
sidst i juni måned og fortsætter til udgangen af november. Herefter har alle 
sommerhuse fået fjernaflæste målere. 

Vi tager udskiftningen i alfabetisk rækkefølge startende med Bakkevej og afsluttende 
med Vinkelvej. Når udskiftningen kommer til jeres vej, vil vi sende en mail til alle på 
vejen, så ved I lidt mere præcist hvornår det sker. 

Bestyrelsen ser frem til et godt samarbejde med jer om at få dette på plads. 

 

Hejls Multipark har henvendt sig til os og bedt os sprede information om deres arbejde 
i nærområdet, som man meget gerne må støtte op omkring – for yderligere info 
venligst se deres facebook-side på dette link: 
https://m.facebook.com/groups/hejlsmultipark/?ref=share 

 

Så er der kun tilbage at ønske jer alle en rigtig dejlig sommer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Formand Næstformand Kasserer Sekretær Best. Medl. 
Lars Simonen Jette Thomsen Leif Winum Gitte Hjerresen Henrik Dinesen 
Vibevej 11 Vibevej A1 Bjergvej 19 Strandvejen 21 Svalevej 5 
24785412 26247847 27110471 40804068 61544454 


